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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL 

 

  

SIN ANTICIPO 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS 
CUOTA DIARIA 
ESTABLECIDA 

DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 

LIQUIDACIÓN 

GASTOS CONEXOS 

DÍAS 
COMPROBADOS 

. FIN 

GASTOS DE 
 VIÁTICOS 

 COMPROBADOS EN 
INTEGRACIÓN 	- 

FOR-25 Cl. 

MONTO TOTAL O. OTROS 
GASTOS 

CONEXOS O. 

BOLETO 
AÉREO Cl 

1 SIN MOVIMIENTO 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL Q. 
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DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 
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GASTOS CONEXOS 
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AÉREO O. 

1 SIN MOVIMIENTO 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1\1\ 

0.00 

TOTAL O. 0.00 

Vo.Bo. 

N o m Marco Lic.  

r o, Efirorcmavyns 	
o Bran 

n autoriza 

	

SVIlia -gruzet Soberant« caotry 	
Onelo Bran 	cAuFicAD0RA 

"NOTA: Call 	

al, de F0
C 911 

	

~11AMbytiggiggkrAisainell.£29.tenido In 	

r 
tegro de la InformackSn enviada y publkada siendo la función especifica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma sin realizarle modificación algiasil 

 Hen ori 	 arco 	 DE PERSNAL 
•48Úgtit 1.A41;Kr•oxii 	 A^ 

FIN-FOR-12 

Versión 4 
	

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestión de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados. 	 página 1/1 

No re, firma y sello de quien elabora 
	

Nombre, firma y sello de quien revise 
Nidia Nineth Soberanis Camey 

	
Lic. Enrique Antonio Vega Boris 


	Page 1
	Page 2

